
30.12.2020, 12:08:43

Gemischte Klasse West 1 4er 100, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
KF Sembach 3 - SV Morlautern 1 1755 : 1732  
SKC BW Neuhemsbach 1 - SKK Barb. Kaiserslautern 3 1671 : 1575  
Fortuna Brücken 1 - KSV Landstuhl 2 1600 : 1373  
SKC Rimschweiler 1 - SKC Sippersfeld 1 1575 : 1539  
SKC Mehlingen 3 - SKC Sippersfeld 2 1763 : 1656  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 SKC Mehlingen 3 1 2 : 0 1763 1763,0 0,0 1763,0
2 KF Sembach 3 1 2 : 0 1755 1755,0 0,0 1755,0
3 SKC BW Neuhemsbach 1 1 2 : 0 1671 1671,0 0,0 1671,0
4 Fortuna Brücken 1 1 2 : 0 1600 1600,0 0,0 1600,0
5 SKC Rimschweiler 1 1 2 : 0 1575 1575,0 0,0 1575,0
6 SV Morlautern 1 1 0 : 2 1732 0,0 1732,0 1732,0
7 SKC Sippersfeld 2 1 0 : 2 1656 0,0 1656,0 1656,0
8 SKK Barb. Kaiserslautern 3 1 0 : 2 1575 0,0 1575,0 1575,0
9 SKC Sippersfeld 1 1 0 : 2 1539 0,0 1539,0 1539,0

10 KSV Landstuhl 2 1 0 : 2 1373 0,0 1373,0 1373,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Matthias Müller MEH 482 311 171 3
2 Rene Wilking SVM 471 315 156 7
3 Hans-Jürgen Geisler BWN 456 304 152 6
4 Markus Bernd FBR 451 303 148 2
5 Peter Rapp SEM 451 312 139 2
6 Dieter Hartmann MEH 442 316 126 5

Gesamt: 2753

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Rene Wilking SVM 471.0 0.0 471.0
2 Uwe Rohde SBK 442.0 0.0 442.0
3 Hans-Jürgen Eyerdam SIP 441.0 0.0 441.0
4 Martin Herzog SIP 432.0 0.0 432.0
5 Alexander Lenz SVM 429.0 0.0 429.0
6 Herbert Werst SVM 425.0 0.0 425.0
7 Horst Krehbiel SBK 417.0 0.0 417.0
8 Richard Höning SIP 416.0 0.0 416.0
9 Volker Mücklich SVM 407.0 0.0 407.0

10 Ottmar Matheis SIP 404.0 0.0 404.0
11 Egon Groß SIP 395.0 0.0 395.0
12 Jakob Rutz SIP 388.0 0.0 388.0
13 Susanne Stengel SBK 370.0 0.0 370.0
14 Klaus Lorenz SIP 363.0 0.0 363.0
15 Christel Borger - Krick KLA 362.0 0.0 362.0
16 Heiko-Dirk Wohland SIP 356.0 0.0 356.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Luzia Heieck KLA 350.0 0.0 350.0
18 Ludwig Pfleger KLA 350.0 0.0 350.0
19 Wolfgang Krick KLA 311.0 0.0 311.0
20 Matthias Müller MEH 0.0 482.0 482.0
21 Hans-Jürgen Geisler BWN 0.0 456.0 456.0
22 Markus Bernd FBR 0.0 451.0 451.0
23 Peter Rapp SEM 0.0 451.0 451.0
24 Dieter Hartmann MEH 0.0 442.0 442.0
25 Fabian Schwehm SEM 0.0 441.0 441.0
26 Stefan Bernhart MEH 0.0 437.0 437.0
27 Lars Klebrowski SEM 0.0 434.0 434.0
28 Umberto Ciocchi SEM 0.0 429.0 429.0
29 Michael Ziegler BWN 0.0 420.0 420.0
30 Tanja Walle RIM 0.0 417.0 417.0
31 Sarah Mang FBR 0.0 413.0 413.0
32 Christian Luft BWN 0.0 412.0 412.0
33 Christoph Mang FBR 0.0 405.0 405.0
34 Angela Bastian RIM 0.0 403.0 403.0
35 Harald Wissmann MEH 0.0 402.0 402.0
36 Fritz Bastian RIM 0.0 392.0 392.0
37 Günter Ulbrich BWN 0.0 383.0 383.0
38 Elke Janz RIM 0.0 363.0 363.0
39 Knut Letzel FBR 0.0 331.0 331.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse West 1 4er 100, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Rene Wilking 0 SVM 471.0 0.0 471.0 1 471
2 Uwe Rohde 0 SBK 442.0 0.0 442.0 1 442
3 Hans-Jürgen Eyerdam 0 SIP 441.0 0.0 441.0 1 441
4 Martin Herzog 0 SIP 432.0 0.0 432.0 1 432
5 Alexander Lenz 0 SVM 429.0 0.0 429.0 1 429
6 Herbert Werst 0 SVM 425.0 0.0 425.0 1 425
7 Horst Krehbiel 0 SBK 417.0 0.0 417.0 1 417
8 Richard Höning 0 SIP 416.0 0.0 416.0 1 416
9 Volker Mücklich 0 SVM 407.0 0.0 407.0 1 407

10 Ottmar Matheis 0 SIP 404.0 0.0 404.0 1 404
11 Egon Groß 0 SIP 395.0 0.0 395.0 1 395
12 Jakob Rutz 0 SIP 388.0 0.0 388.0 1 388
13 Susanne Stengel 405 SBK 370.0 0.0 370.0 1 370
14 Klaus Lorenz 0 SIP 363.0 0.0 363.0 1 363
15 Christel Borger - Krick 0 KLA 362.0 0.0 362.0 1 362
16 Heiko-Dirk Wohland 0 SIP 356.0 0.0 356.0 1 356
17 Ludwig Pfleger 0 KLA 350.0 0.0 350.0 1 350
18 Luzia Heieck 407 KLA 350.0 0.0 350.0 1 350
19 Wolfgang Krick 0 KLA 311.0 0.0 311.0 1 311
20 Matthias Müller 0 MEH 0.0 482.0 482.0 1 482
21 Hans-Jürgen Geisler 0 BWN 0.0 456.0 456.0 1 456
22 Markus Bernd 0 FBR 0.0 451.0 451.0 1 451
23 Peter Rapp 0 SEM 0.0 451.0 451.0 1 451
24 Dieter Hartmann 0 MEH 0.0 442.0 442.0 1 442
25 Fabian Schwehm 0 SEM 0.0 441.0 441.0 1 441
26 Stefan Bernhart 0 MEH 0.0 437.0 437.0 1 437
27 Lars Klebrowski 0 SEM 0.0 434.0 434.0 1 434
28 Umberto Ciocchi 0 SEM 0.0 429.0 429.0 1 429
29 Michael Ziegler 0 BWN 0.0 420.0 420.0 1 420
30 Tanja Walle 411 RIM 0.0 417.0 417.0 1 417
31 Sarah Mang 522 FBR 0.0 413.0 413.0 1 413
32 Christian Luft 0 BWN 0.0 412.0 412.0 1 412
33 Christoph Mang 0 FBR 0.0 405.0 405.0 1 405
34 Angela Bastian 445 RIM 0.0 403.0 403.0 1 403
35 Harald Wissmann 0 MEH 0.0 402.0 402.0 1 402
36 Fritz Bastian 0 RIM 0.0 392.0 392.0 1 392
37 Günter Ulbrich 0 BWN 0.0 383.0 383.0 1 383
38 Elke Janz 413 RIM 0.0 363.0 363.0 1 363
39 Knut Letzel 0 FBR 0.0 331.0 331.0 1 331

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Rene Wilking SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 315.0 156.0 7.0 471.0 1 315.0 156.0 7.0 471.0

2 Uwe Rohde SBK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 317.0 125.0 8.0 442.0 1 317.0 125.0 8.0 442.0

3 Hans-Jürgen Eyerdam SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 300.0 141.0 5.0 441.0 1 300.0 141.0 5.0 441.0

4 Martin Herzog SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 135.0 11.0 432.0 1 297.0 135.0 11.0 432.0

5 Alexander Lenz SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 295.0 134.0 8.0 429.0 1 295.0 134.0 8.0 429.0

6 Herbert Werst SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 283.0 142.0 7.0 425.0 1 283.0 142.0 7.0 425.0

7 Horst Krehbiel SBK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 292.0 125.0 12.0 417.0 1 292.0 125.0 12.0 417.0

8 Richard Höning SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 292.0 124.0 9.0 416.0 1 292.0 124.0 9.0 416.0

9 Volker Mücklich SVM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 118.0 8.0 407.0 1 289.0 118.0 8.0 407.0

10 Ottmar Matheis SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 114.0 6.0 404.0 1 290.0 114.0 6.0 404.0

11 Egon Groß SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 264.0 131.0 6.0 395.0 1 264.0 131.0 6.0 395.0

12 Jakob Rutz SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 274.0 114.0 11.0 388.0 1 274.0 114.0 11.0 388.0

13 Susanne Stengel SBK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 272.0 98.0 17.0 370.0 1 272.0 98.0 17.0 370.0

14 Klaus Lorenz SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 272.0 91.0 10.0 363.0 1 272.0 91.0 10.0 363.0

15 Christel Borger - Krick KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 259.0 103.0 12.0 362.0 1 259.0 103.0 12.0 362.0

16 Heiko-Dirk Wohland SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 276.0 80.0 15.0 356.0 1 276.0 80.0 15.0 356.0

17 Ludwig Pfleger KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 246.0 104.0 14.0 350.0 1 246.0 104.0 14.0 350.0

18 Luzia Heieck KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 254.0 96.0 13.0 350.0 1 254.0 96.0 13.0 350.0

19 Wolfgang Krick KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 231.0 80.0 27.0 311.0 1 231.0 80.0 27.0 311.0

20 Matthias Müller MEH 1 311.0 171.0 3.0 482.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 311.0 171.0 3.0 482.0

21 Hans-Jürgen Geisler BWN 1 304.0 152.0 6.0 456.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 152.0 6.0 456.0

22 Markus Bernd FBR 1 303.0 148.0 2.0 451.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 303.0 148.0 2.0 451.0

23 Peter Rapp SEM 1 312.0 139.0 2.0 451.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 312.0 139.0 2.0 451.0

24 Dieter Hartmann MEH 1 316.0 126.0 5.0 442.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 316.0 126.0 5.0 442.0

25 Fabian Schwehm SEM 1 313.0 128.0 3.0 441.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 313.0 128.0 3.0 441.0

26 Stefan Bernhart MEH 1 293.0 144.0 5.0 437.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 293.0 144.0 5.0 437.0

27 Lars Klebrowski SEM 1 302.0 132.0 5.0 434.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 302.0 132.0 5.0 434.0

28 Umberto Ciocchi SEM 1 306.0 123.0 12.0 429.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 306.0 123.0 12.0 429.0

29 Michael Ziegler BWN 1 297.0 123.0 10.0 420.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 123.0 10.0 420.0

30 Tanja Walle RIM 1 289.0 128.0 7.0 417.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 128.0 7.0 417.0

31 Sarah Mang FBR 1 284.0 129.0 4.0 413.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 129.0 4.0 413.0

32 Christian Luft BWN 1 289.0 123.0 10.0 412.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 123.0 10.0 412.0

33 Christoph Mang FBR 1 276.0 129.0 6.0 405.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 276.0 129.0 6.0 405.0

34 Angela Bastian RIM 1 272.0 131.0 5.0 403.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 272.0 131.0 5.0 403.0

35 Harald Wissmann MEH 1 288.0 114.0 6.0 402.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 114.0 6.0 402.0

36 Fritz Bastian RIM 1 266.0 126.0 5.0 392.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 266.0 126.0 5.0 392.0

37 Günter Ulbrich BWN 1 267.0 116.0 11.0 383.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 267.0 116.0 11.0 383.0

38 Elke Janz RIM 1 271.0 92.0 15.0 363.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 271.0 92.0 15.0 363.0

39 Knut Letzel FBR 1 244.0 87.0 12.0 331.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 244.0 87.0 12.0 331.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse West 1 4er 100, 1. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Spielbegegnungen

KF Sembach 3 - SV Morlautern 1
Umberto Ciocchi 306 123 12 429 429 8 134 295 Alexander Lenz
Lars Klebrowski 302 132 5 434 425 7 142 283 Herbert Werst
Fabian Schwehm 313 128 3 441 471 7 156 315 Rene Wilking
Peter Rapp 312 139 2 451 407 8 118 289 Volker Mücklich
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+23 1233 522 22 1755 1732 30 550 1182

SKC BW Neuhemsbach 1 - SKK Barb. Kaiserslautern 3
Hans-Jürgen Geisler 304 152 6 456 417 12 125 292 Horst Krehbiel
Christian Luft 289 123 10 412 442 8 125 317 Uwe Rohde
Michael Ziegler 297 123 10 420 370 17 98 272 Susanne Stengel
Günter Ulbrich 267 116 11 383 172 6 48 124 Andreas Müller
Sylvia Ziegler 0 0 0 0 0 0 0 0 Heike Neu
 0 0 0 0 174 14 40 134 Wolfgang Neu
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+96 1157 514 37 1671 1575 57 436 1139

Fortuna Brücken 1 - KSV Landstuhl 2
Sarah Mang 284 129 4 413 350 14 104 246 Ludwig Pfleger
Knut Letzel 244 87 12 331 350 13 96 254 Luzia Heieck
Christoph Mang 276 129 6 405 311 27 80 231 Wolfgang Krick
Markus Bernd 303 148 2 451 362 12 103 259 Christel Borger - Krick
Silvia Mang 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+227 1107 493 24 1600 1373 66 383 990

SKC Rimschweiler 1 - SKC Sippersfeld 1
Tanja Walle 289 128 7 417 356 15 80 276 Heiko-Dirk Wohland
Fritz Bastian 266 126 5 392 404 6 114 290 Ottmar Matheis
Elke Janz 271 92 15 363 416 9 124 292 Richard Höning
Angela Bastian 272 131 5 403 363 10 91 272 Klaus Lorenz
Gerhard Janz 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+36 1098 477 32 1575 1539 40 409 1130

SKC Mehlingen 3 - SKC Sippersfeld 2
Stefan Bernhart 293 144 5 437 441 5 141 300 Hans-Jürgen Eyerdam
Matthias Müller 311 171 3 482 395 6 131 264 Egon Groß
Harald Wissmann 288 114 6 402 388 11 114 274 Jakob Rutz
Dieter Hartmann 316 126 5 442 432 11 135 297 Martin Herzog
Wolfgang Dietz 0 0 0 0 0 0 0 0 Dieter Krieg
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+107 1208 555 19 1763 1656 33 521 1135

(c) 2013 Jörg Böckle


